
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	11	–	28.	5.	2021

193

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 245. člena 
Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017) in 16. člena 
Statuta Občine Selnica ob Dravi (MUV, št. 35/2017), je Občinski 
svet Občine Selnica ob Dravi na 19. redni seji dne 20 maja 2021 
sprejel

S K L E P
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega 

pomena v občini Selnica ob Dravi

1. člen
S tem sklepom se na nepremičninah

Zap. 
št.

Parc. št. k. o. ID znak Izmera 
(m2)

1. 423/8 632 Sp. Slemen 632 423/8 296

2. 363/3 632 Sp. Slemen 632 363/3 66

na katerih je vknjižena lastninska pravica na ime Občina Sel-
nica ob Dravi, pridobi status grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena do celote v lasti Občine Selnica ob Dravi, Slovenski trg 
4, 2352 Selnica ob Dravi, matična številka: 1357930000.

2. člen
Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine Selnica ob 

Dravi po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o pridobitvi 
statusa grajenega javnega dobra in jo pošlje pristojnemu zemlji-
škoknjižnemu sodišču.

3. člen
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in zač-

ne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 478-11/2021 Županja
Datum: 20. maj 2021 dr. Vlasta Krmelj, 
 univ. dipl. inž., s.r.


